
Zalqcznik Nr 2
do Uchwaly Nr Ill/4512002
Radr Gm iny w Zbucz),nie Poducho\4,nlm
z dn iaS0grudn ia  2002 r .

Nurncr Idenryfikacj i Podalkowej Nlp

DEKLARACJA PODATKU LESNEGO
na r0k.44..q.L....

fvl icjsce skladrria infonnacji :
Wojt Gmin.y

oKolrczNo,scI powoDUJACE KONIECZNOSC ZLOzENTA TTTFORNIACJT
Okolicznoici (z.azlaczyc rvlaSci*y krvadrat)

Ustarva z dlia 30 pazdziemika 2002t. o podatl-u leinyrn (tlj.Nr 200, por. f OS2).
zrvana daiei ustalYa.

Formularz przeznaczony dla podatnik6rv podat.l(ri leSnego bgdqc_vch osobarni
pralvuynu. jeduostkarni organizacrinyuri nie r0ajqcl.ch osobowoscl prat!llel.
nadleSnictrv, jed,rostek orga.izacyjnycir Agcncji Wiasnoici Rolnej Skerbu pairstr,,,. I
tak2e os6b fizycznych bed4rych rvsp6lrviajciciellmi lub rvspdlposiadaczarni lasu z
rrvmienionynti osob: rrri ' i  jed nostkrtni.
Do dnia 15 srycznia roku podatJ<owego. lub ry tenll. i l ie i. l  dni od dfta ziustnienia
okolicznoici uzasadniaj4cvch powstanie albo wlgainiecie oborr.i4zku podadiowego Lub
zaistnilnia zlnian. o kt6nch lnolva !v art. 5 ust. 4 ustalw

I L Zlo2enie inlbrmacji fl 2. Korcha deklaracji

Dfu\E POD ATNITS

Dane ident-rtrkaqjne osobp pratyn:l lub jednos&g
organrzlc-qftl nic nrajlc;1 osoborvoSci pntnej

nurlter 1v reJestrzc

nv ( wlpelnic nlko. icili jest itlnv niz siedzibv



Dane I IKU t i lce 1i
Nrzwisko Imip DaLl urodzeoia (dd-mc-rok)

t  i | - {  t l - | t  1 i l t  l

Kra.l Wojewodznro Powrat

Nlie.lscorvoSi Kod poczto*y Poczla

Aclrcs kcresplldencyiny ( r 4lelnic Flkc. tesii- jcst i r\ li2 ouejsce zrnieszkxnif, )
Wojetcciziri'c Po* ir.t

NliejscorvoSc Kod pocztorvy Poczta

DANE DOTYCZACE LASU

Tl'tu| pruryn,v do lasu porvicrzchnia ( h:r)

\\ lasnoSi I

senlolsLne posiadarue 2.

posildanie lasorv starowi4cvch rvlasnoic Skarbu
Parisnva lub jednostki sanorzqdu terytorialnego

L

O96lcm porvierzchuia lasu ( suma poz. l+2+3+4) J ,

Porvierzchnia laJu ztj€ta oa dzi:rlalnoit
gospod:rrcz4 innq ni2 lejna

6.

POWIERZCENIA LAS U PODLEGAJACA
OPODATKOWANIU PODATKIEM LESNY}I
(od poz. 5. Od i.ri poz 6.)
rv tl"m porvierzchnia lasu z drzervostrnem porvy2cj
lu t  l0

3 .

l l  t l 'm
uil tki ekologicznc oznirczone symbolem ELs n:r
pol.icrzchni I i lsu z drzcryostlnenr lrorvvici .10 lat

9 .

pol.icrzchnia lasu do opodatkorvania (od poz. 8
q! irtt prtz. 9)

t 0 .

rl tvnl
\r ' l) isrnl do rcjcstr-u zab-vtk6tv nl porvierzchni l lsu
z d.z$r'ostirrcul l)otyy2ci .10 lrrt

l l

1 lo$ ic rzchn i l t  lasu  d0  opod: r tko t r ; rn ia  (od  poz .  10
od j r l i  poz .  I  l )

t 2 .

\\ lJ nr

Io r r  i c rzn ia  z rvo ln ion : t  n I  pods tarv ic  a r t .  7  us t .  2  p l i t
J ustiul v

i l .



tq

|orvicrzchnia lasu.do opodrtkory:rria (od Doz. 12
!![rripoz. 13)
rY Il nl
pot"iedchnia lus6r, t tl4aeonanen po.t,J:ej .r0.tat
.t,olnione na podaa,eie p4epis6|' uch1l)alf Radf

15 .

POWIERZCHNIA LASU PODLEGAJACA
OPODATKOWANIU PODATKIEM LESNYM
( od Doz. 11 qdj46 poz, 15)

16.

rv tlm lasy ochronne oraz tllsy r,ychodz4ce w sklad
rezenv:rtiiw przyrody i pxrkijw arodolyych

17.

Ltlcznr powierzchnir lNs6tv zwolnjonych od
p0datl<q lesnego 7-16 = 7-8+9+11+13+15

18.

* ttn polvierzchni:r zryolniona l:Nijrv ochrornycb t 9 .

OBLICZENIE PODATKU
Obliczeoie pod:!tl{u od las6ry ocbrotroych orrz
Ia56$ rychodz4cych ly stdtd re?cfly:lt6ry przyrody i
parl(6ry narodolyych ( iloczyB poryierzchni z poz. 17
r 0, 110 r cena lm3 drerynr)

20.

zl

Obliczcnie podrtku od las6rr pozost.rlych ( itczyri
r62licv poryicrzchn; z poz 16 - po. 17 ) :{ 0, 220 x
cenr lnrj dreryn:r

2 1 .

zl

PODATEK DO ZAPLATY ( su.'I]a z poz. 20 i poz.
21. po zaokragleriu do peinvch dziesiatek groszv )

22.

zI
Podrtek tryr kitrrqv i poz. 22 plirrnvjesr w rirtach i te.minocl, ok.ejlonvchrv ail6-lllSlF-r u<,*
POUCZENIE: W przryrdl-u nie rpiacenia w obo.rvi4rui4.lch,tennilah kwot poszcrefrnycn ra! podalku
hrb \v?lacenia ich w depeine.j P-.r'sokojci nirdejsza deklajacja slanolvi poGtav€ do rl$lawieda qfiiu
yk?T*-:F9_. zgodde z art. Ja usra$? z dnia l? czem,ca 1966r o posrppowarLiu igzrl-lqjnyrn wadministraqii ( Dz.U. z 2002.. Nr  0. poz. 968 ) .
OSWIADCZENIE PODATNIKA LUB OSOBY OD
Oswiadczam. ze sq iri zran€ przepis-v Kodeksl ka.r
eeczwvistoscia.

PO1YIEDZIALNEJ ZA OBLICZENIE PODATKU:
nego skarbo\yego za podanie danych niezgodnych z

lnuF Narvisko

Data irTelnienia infonnacji (dd-mc-rok) Podpis (i piecz4&a) podainika lub osoby
odporviedzialnej za obliczeni€ podatku leinego

PRZEWoDNtCZACY MDY

r'/or-{;}.o
Boizna NouitLshn


